
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.45.2019
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o  awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla pani Lucyny Myszki-Strychalskiej, nauczyciela zajęć 
rozwijających kompetencje emocjonalno-społeczne:

1) Brygida Bogdanowicz - Kopeć -  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Joanna Rek - przedstawiciel Kujawsko - Pomorskiego Kuratora Oświaty;

3) Joanna Ardanowska  – dyrektor SP w Lubiczu Górnym;

4) Anna Blum – ekspert;

5) Joanna Jurewicz – ekspert.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno –Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Lubiczu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Marek Nicewicz

Id: FB9380A8-195A-4CAA-A11A-31FB647DB3CD. Podpisany Strona 1




